[bookmark: _GoBack]19.06.2023 Г. № 19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ШАРАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ТРАНСПОРТНОМ ОБЕСПЕЧЕНИИ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ И ТИК

С целью оказания содействия участковым избирательным комиссиям при подготовке и проведении выборов 10сентября 2023 года, руководствуясь п.16 ст.20 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.8 ст.26 Закона Иркутской области от 11.11.2011 №116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Закрепить за участковой избирательной комиссией  и ТИК транспорт согласно приложению 1.
2.Назначить дату проведения технического осмотра автомобиля: с 15 февраля по 30 августа 2023г. (по согласованию).
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.Данное постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Шарагайского муниципального образования			М.А. Немчинов

Приложение 1
к постановлению администрации Балаганского района               от 19.06.2023г. № 19
Обеспечение автотранспортом участковых избирательных комиссий и ТИК

	№ п/п
	№
избирательного участка
	Место
расположения
участка
	Марка и государственный регистрационный номер  автомобиля

	Кем предоставлено транспортное средство (данные владельца а/м – частное лицо, администрация МО)
	Ф.И.О. водителя

	9
	156
	с. Шарагай, ул. Центральная, д. 13 МУК Шарагайский СКДЦ
	Тоyоtа Рremio
Т 786 АН
	Частное лицо

	Рютин Максим Владимирович